

新疆友好（集团）股份有限公司 2015 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载 2015 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2015 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2015 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	6,538,699,118.98	8,276,540,557.12	-21.00
营业利润	-10,493,070.81	369,049,795.00	-102.84
利润总额	188,184,157.26	387,114,289.30	-51.39
归属于上市公司股东的净利润	15,298,253.63	91,888,446.86	-83.35
基本每股收益	0.05	0.30	-83.33
加权平均净资产收益率（%）	0.90	5.52	减少 4.62 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	7,230,392,002.05	7,845,126,328.01	-7.84
归属于上市公司股东的所有者权益	1,598,358,353.53	1,717,823,449.13	-6.95
股本	311,491,352.00	311,491,352.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产	5.13	5.51	-6.90

注：1、上述本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、上述基本每股收益、净资产收益率按加权平均法计算。

3、上述指标均以合并报表数据填制。

二、经营业绩和财务状况情况说明

本报告期公司预计实现营业利润-1,049.31 万元，较上年同期下降 102.84%；预计实现利润总额 18,818.42 万元，较上年同期下降 51.39%；预计实现归属于上市公司股东的净利润 1,529.83 万元，较去年同期下降 83.35%；预计实现基本

每股收益 0.05 元，较去年同期下降 83.33%。主要原因系本报告期①公司控股子公司汇友房地产公司营业收入及净利润较上年同期大幅下降；②公司新拓门店费用支出及各项成本增加；③受市场大环境影响，新拓门店培育期均有不同程度的延长，已有成熟门店利润较前期有所下滑。

本公司已在 2015 年 10 月 28 日披露的 2015 年 3 季度报告中，对公司 2015 年度业绩较大幅度下滑情况进行了预告说明。

三、上网公告附件

本公司比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

新疆友好（集团）股份有限公司董事会

2016 年 4 月 11 日